Pour une
hygiène maximale
• Rapide et précise
• Etanche à l'eau et à la poussière
• Economique
• Maniement très simple
• Construction inox
• Qualité certifiée

En particulier dans l'industrie alimentaire et pharmaceutique, il s'agit de satisfaire aux exigences et obligations
rigoureuses en matière d'hygiène. Grâce à leur degré de protection IP69K, les balances BBA330/BB335 conçues
spécialement pour ces domaines sensibles sont une référence en ce qui concerne leur facilité de nettoyage!
Les balances BBA330/BBA335 vous séduiront également par leur simplicité d'utilisation et leur qualité
METTLER TOLEDO.
Ecran BBA335 Ecran BBA330
Une hygiène maximale dans les
environnements sensibles
3
Caractéristiques techniques
Modèle Portée Résolution Résolution Echelon Précharge Hauteur Poids
(en kg) standard maximale 6000d vérification (max. en kg) colonne Brut/Net (en kg)
3000e (en g) (en g) (en mm)
BBA33...-A3 3 1 – 1 3 330 12,1/8,5
BBA33...-A6 6 2 1 2 1,5 330 12,1/8,5
BBA33...-A15 15 5 2 5 3,5 330 12,1/8,5
BBA33...-BB30 30 10 5 10 10 330 13,7/10,7
BBA33...-B30 30 10 5 10 6 330 19,0/16,0
BBA33...-BB60 60 20 10 20 30 330 13,7/10,7
BBA33...-B60 60 20 10 20 25 330 19,0/16,0
BBA33...-BC60 60 20 10 20 20 660 34,3/31,3
BBA33...-CC60 60 20 10 20 15 660 61,2/39,8
BBA33...-B150 150 50 20 50 30 330 19,0/16,0
BBA33...-BC150 150 50 20 50 60 660 34,3/31,3
BBA33...-CC150 150 50 20 50 50 660 61,2/39,8
BBA33...-BC300 300 100 50 100 150 660 34,3/31,3
BBA33...-CC300 300 100 50 100 100 660 61,2/39,8
BBA33...-CC600 600 200 100 200 120 660 61,2/39,8
Caractéristiques
Approbation métrologique :
Admissible à la vérification selon OIML classe III, 3000e
Protection :